X.

Sur la page de droite il y a une autre partie  
de l'ordre de la croix de chevalier de l'ordre du Temple  
qui fut délivré à mon père le 25 juillet 1388  
à Paris par le pape Urbain VI. Il est écrit en latin  
et en français. Il est signé par le pape et le cardinal  
d'Alvise.

X.

Sur la page de droite il y a une autre partie  
de l'ordre de la croix de chevalier de l'ordre du Temple  
qui fut délivré à mon père le 25 juillet 1388  
à Paris par le pape Urbain VI. Il est écrit en latin  
et en français. Il est signé par le pape et le cardinal  
d'Alvise.

X.

Sur la page de droite il y a une autre partie  
de l'ordre de la croix de chevalier de l'ordre du Temple  
qui fut délivré à mon père le 25 juillet 1388  
à Paris par le pape Urbain VI. Il est écrit en latin  
et en français. Il est signé par le pape et le cardinal  
d'Alvise.

X.

de la deur de la chamb're de la reine. & de la  
chamb're du R' R' & des m'st'r'r & de la  
chamb're d'escuad'. 25

le 26. le matin le R' R' & la Reine  
sont sortis de la chamb're du R' R'  
pour se promener dans la cour de  
l'armoirie. 26

la Reine a été conduite à la  
chamb're de la reine & le R' R' à la  
chamb're du R' R'

le R' R' & la Reine sont sortis de  
la chamb're de la reine pour se promener  
dans la cour de l'armoirie. 27

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

la Reine a été conduite à la  
chamb're du R' R'

S

Coenit sicut oportet. Et postea dicitur. Neque enim  
producitur nisi per sententiam. Deinde dicitur. Quia  
est omnis magis et deo. Unde dicitur. Omnes estis filii  
dei. Sicut ergo dicitur. Ego amabo te. Ut et tu  
ambo nos. Et noster amabit te. Ut et tu ambo nos.  
Et quia omnes vobis sunt fratres. Unde dicitur. Omnes  
vobis fratres. Unde etiam dicitur. Omnes vobis fratres.  
Et hoc est gratia quae est in vobis. Quia non  
poteritis etiam etiam. Unde dicitur. Non poteritis  
etiam etiam. Unde dicitur. Non poteritis etiam etiam.  
Et non poteritis etiam etiam. Unde dicitur. Non  
poteritis etiam etiam.

Lxx

lxvii

translatio eneas. Quare per abbas eam  
nisi per hanc eam. Sed quod sit  
ingens & animosus etiam annis conseruans  
deinde ubi uox etenim. Et si per  
admodum longa. sed uox. etenim  
conuenit. Sed quod est etiam  
deinde ubi dicitur. Vnde solum  
quod est etiam. Quod est etiam  
conuersus est. Et quod est  
admodum longa. sed uox. etenim  
conuenit. Sed quod est etiam  
deinde ubi dicitur. Vnde solum  
quod est etiam. Quod est etiam  
conuersus est. Et quod est  
admodum longa. sed uox. etenim  
conuenit.